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Про розгляд запиту 

Державна фіскальна служба України розглянула Ваш запит на отримання 
публічної інформації від 20.04.2016, який надійшов листом Генеральної 
прокуратури України від 26.04.2016 №19/4-656 вих-16 (вх. ДФС № 1335/зпі 
від 28.04.2016) та повідомляє таке. 

Статтею 19 Конституції України передбачено, що органи державної влади 
та органи місцевого самоврядування, їх посадові особи зобов'язані діяти лише 
на підставі, в межах повноважень та у спосіб, що передбачені Конституцією та 
законами України. 

Відповідно до статті 19 Закону України від 13 січня 2011 року № 2939-VI 
«Про доступ до публічної інформації» (далі - Закон № 2939) запит на 
інформацію - це прохання особи до розпорядника інформації надати публічну 
інформацію, що знаходиться у його володінні. 

Апаратом ДФС здійснюються перевірки на підставі отриманих копій 
декларацій виключно суб'єктів декларування, перелік яких визначено 
п.п. 1 п. 5 Порядку здійснення перевірки достовірності відомостей, зазначених 
у декларації про майно, доходи, витрати і зобов'язання фінансового характеру, 
затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 13.03.2015 №333, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України від 15.04.2015 за 
№ 418/26863, інших суб'єктів декларування - територіальними органами 
ДФС. 

Посада вказаної у запиті особи не належить до переліку посад, перевірки 
щодо яких проводиться безпосередньо апаратом ДФС. 

При цьому відповідно до частини третьої статті 22 Закону № 2939 у 
випадках, якщо розпорядник інформації не володіє запитуваною інформацією, 
але йому відомо хто нею володіє, він зобов'язаний направити цей запит 
належному розпоряднику з одночасним повідомленням про це запитувача. 



Враховуючи викладене зазначений запит надіслано за належністю до ДПІ 
у Подільському районі ГУ ДФС у м. Києві для розгляду та надання відповіді 
згідно із діючим законодавством. 
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